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Zaproszenie na Diecezjalną Pielgrzymkę Chorych (02.07.2025)

Zaproszenie na Diecezjalną Pielgrzymkę Chorych

Naszą piękną diecezjalną tradycją jest pielgrzymka osób chorych, cierpiących, osłabionych wiekiem do Matki Bożej Kodeńskiej – Matki

Jedności w dniu Jej liturgicznego wspomnienia 2 lipca. Ów dzień przeżywamy jako Odpust Kodeński i Diecezjalną Pielgrzymkę

Chorych.

Serdecznie zapraszamy do udziału w pielgrzymce osoby starsze, niepełnosprawne, osłabione wiekiem wraz z opiekunami, kapelanami

i duszpasterzami. Zapraszamy pensjonariuszy DPS-ów, innych placówek opiekuńczo-medycznych. Prosimy księży proboszczów

przekazanie informacji, o pomoc swoim parafianom w dotarciu do Sanktuarium Kodeńskiego i organizacji parafialnych pielgrzymek

Tegoroczna pielgrzymka odbędzie się pod hasłem: „Nadzieja zawieść nie może”  – zostało zaczerpnięte z Orędzia papieża Franciszka

na XXXIII Światowy Dzień Chorego.

Program pielgrzymki:

10:30 – powitanie pielgrzymów na Kalwarii – ks. Paweł Siedlanowski, diecezjalny duszpasterz chorych 10:35 – Modlitwa Różańcowa

w intencji chorych 11:00 – Konferencja: „Chrześcijańska nadzieja w doświadczeniu samotności, niepełnosprawności i choroby” – ks.

Bogusław Suszyło, diecezjalny duszpasterz chorych i niepełnosprawnych archidiecezji lubelskiej 11:40 – Procesja Maryjna z Bazyliki

na Kalwarię 12:00 – Suma Pontyfikalna w intencji chorych, cierpiących, osłabionych wiekiem pod przewodnictwem arcybiskupa

Wacława Depo metropolity częstochowskiego, z udziałem bpa Kazimierza Gurdy ordynariusza siedleckiego Adoracja Najświętszego

Sakramentu, Błogosławieństwo Lourdzkie.

Sakrament pokuty od 9.00-11.00 w „Ogrodzie Rajskim” przy Bazylice, od 11.00-13.00 na Kalwarii.

Tegoroczna Diecezjalna Pielgrzymka Chorych wpisuje się w Rok Jubileuszowy. Zapewne tylko nielicznym z nas – z różnych powodów

– uda się wyruszyć się z pielgrzymką do Rzymu. Tym bardziej zapraszamy do Kodnia – jednym z kościołów jubileuszowych na terenie

diecezji siedleckiej jest Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej Królowej Podlasia – Matki Jedności. Ów jubileuszowy rys nadaje

tegorocznemu spotkaniu wyjątkowy charakter. I dlatego ważne jest, aby zaproszenie dotarło do wszystkich chorych, samotnych,

niepełnosprawnych, obciążonym dolegliwościami podeszłego wieku. Pomóżmy im. Nie zamykajmy im drogi do źródeł wielkich łask,

które podczas Jubileuszu otwierają się dla wszystkich – a może szczególnie – dla nich

Prosimy o odpowiednio wcześniejsze przybycie do Sanktuarium Kodeńskiego, aby w pełni uczestniczyć w pełnym programie

pielgrzymki.  Po przybyciu do Kodnia zgłaszamy grupy w bazylice, aby można było uroczyście je przywitać.

Z serdecznym pozdrowieniem

Ks. Paweł Siedlanowski
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